关于申报2019年度优秀科研成果奖励的通知
校内各单位：
根据《北京师范大学珠海分校优秀科研成果奖励办法(修订)》（师（珠）校发〔2019〕10号）之规定，学校即将开展2019年度优秀科研成果奖励工作，现将有关事宜通知如下：
一、奖励范围限于2019年内我校教职员工以第一作者身份、并以北京师范大学珠海分校为第一署名单位出版和发表的科研成果。
二、各单位将申请奖励的成果信息按《北京师范大学珠海分校2019年度科研成果统计表》（附件2）的样式录入。

三、疫情期间，申请奖励的成果暂时报送照片或扫描件等电子版材料（论文类成果材料包括期刊封面、封底和正文；英文论文须提供检索证明）。
每项成果电子文件命名为：学院+申请人姓名+成果名称。

无法提交电子版成果的，请各单位收集原件后报送。
四、各单位统一报送成果材料和成果统计表（统计表可为纸质盖章版的扫描件）至科研处。报送时间截至6月1日17：00，逾期不予受理。
联系人：胡老师    电话：13750001062
附件： 1、北京师范大学珠海分校优秀科研成果奖励办法（修订）
2、北京师范大学珠海分校2019年度科研成果统计表
科研处
2020年5月22日